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Kalender 2016-2017

Mei 2017

wo 10 mei Intern ronde 27
wo 17 mei Intern ronde 28
wo 24 mei Snelschaak 3

wo 31 mei Simultaan

Juni 2017

wo 7 juni Rapid ronde 1

Weekbericht volgende weken
Het weekbericht zal de komende weken niet altijd in druk verschijnen wegens mijn verplichtingen elders.
Het is de bedoeling dat ze wel op de site verschijnen.

Interne competitie
Haeghe Ooievaar interne competitie

Partijen in Ronde 26 - 3-5-2017.

1 Henk van Huizen - Servan Schreiber 1-0
2 Maurits Bons - Willem de Groot 1-0
3 Ruud van Dijk - Peter van Wermeskerken 1-0
4 Koos Croes - Jan van der Meer 0-1
5 Aad van Eijk - Aad Middeldorp 1-0
6 Peter Taanman - Edwin van der Leij 0-1
7 Robert Warmenhoven - Harald Homulle 1-0
8 Koos Suijker - Mike de Torbal Yo-Ya
9 Dominique Nierop - Michelle de Liefde 1-0
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Rangschikking na Ronde 26 - 3-5-2017 - Lay-out 1.
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Naam

Henk van Huizen
Maurits Bons
Dominique Nierop
Jan van der Meer
Aad van Eijk

Peter v Wermeskerken
Edwin van der Leij
Robert Warmenhoven
WiTllem de Groot
Rob Bes

Hans Hendriks

Koos Croes

Rene Denie

Harald Homulle
Geert van den Berg
Michelle de Liefde
Koos Suijker
Patrick van Rijn
Louis Wulffers
Franke Boersma
Mike de Torbal
Ruud van Dijk

Aad Middeldorp

Rob Derkse

Arno van der Kruijs

19
19
16
20
18

9
20
18
25
20
20
21
18
18
14
13
21
10

9
13
18
24
19

9
15

Prc
86,8
78,9
75,0
67,5
66,7
61,1
60,0
58,3
56,0
55,0
50,0
47,6
47,2
47,2
46,4
46,2
42,9
40,0
38,9
38,5
33,3
31,3
21,1
16,7
13,3

Score
16,5
15,0
13,0
14,5
12,0

5,5
12,0
10,5
14,0
11,0
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BRtg
1928
1635
1573
1577
1600

0
1494
1513

0
1537
1438
1420

0
1403
1529
1363
1537
1267
1311
1652

0

0
1376

0
1187

TPR
1893
1762
1737
1679
1623
1710
1581
1610
1551
1540
1446
1445
1417
1513
1443
1478
1462
1361
1303
1453
1335
1353
1172
1154
1099

Rtg
1922
1693
1637
1628
1611
1702
1537
1554
1542
1537
1435
1428
1409
1445
1501
1392
1490
1285
1305
1585
1327
1345
1275
1146
1158
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